棟宇法律事務所

受文者：如正副本行文單位
發文日期：中華民國 113 年 3 月 26 日
發文字號：(棟)第 113032601 號
附件：教育訓練議程及報名資訊

主旨：敬邀參加「化粧品批發零售業者個資防護暨相關法規教育訓練」，請查
照。

說明：
一、 本教育訓練由衛生福利部食品藥物管理署委託本所舉辦。
二、 為使化粧品批發零售業者瞭解個人資料保護相關法規，並完善個人資料

安全維護，謹訂於 113 年 4 月 23 日（二）舉辦線上教育訓練，請惠予轉
知所屬會員參加。

三、 本次教育訓練採 Cisco Webex 視訊方式辦理，議程、報名方式等資訊詳如
附件（每家廠商限額 2 名，額滿為止）。

四、 如有任何疑問，請洽本案承辦單位聯絡人：莊小姐或陳小姐（電話：
（02）2727-0170；E-mail：sec@dylaw.com.tw）。

正本：臺灣化粧品工業同業公會、臺北巿化粧品商業同業公會、新北市化粧品商業同業公

會、臺中市化粧品工業同業公會、臺南市化粧品商業同業公會、高雄巿化粧品商業同

業公會、臺灣省進出口商業同業公會聯合會、臺北市進出口商業同業公會、新北市進

出口商業同業公會、臺中市進出口商業同業公會、臺南市進出口商業同業公會、高雄

市進出口商業同業公會、社團法人臺灣化妝品良好作業規範（GMP）產業發展協會、

中華民國直銷協會、臺灣美國商會、歐洲在臺商務協會、臺北市日本工商會、宜蘭縣

化粧品商業同業公會、彰化縣化粧品商業同業公會、嘉義市化粧品商業同業公會、嘉

義縣化粧品商業同業公會、臺南市南瀛化粧品商業同業公會、中華民國多層次傳銷商

業同業公會、臺北市化工原料商業同業公會、臺灣清潔用品工業同業公會、臺灣區造

紙工業同業公會、臺灣區紙器工業同業公會、臺灣區不織布工業同業公會、臺灣化粧

品科技學會

副本：衛生福利部食品藥物管理署(含附件)

棟宇法律事務所

黃士洋律師

地址：110058 臺北市信義區忠孝東路五段 510 號 4 樓之 1
電話：（02）2727-0170
電子郵件信箱：sec@dylaw.com.tw

1

衛生福利部食品藥物管理署
113 年「優化化粧品法規諮詢服務及資訊整合與研析」

化粧品批發零售業者個資防護暨相關法規教育訓練

一、主辦單位：衛生福利部食品藥物管理署

二、承辦單位：棟宇法律事務所

三、上課時間：113 年 4 月 23 日（二）

四、議    程：

時 間 議 題 主 講 人

13：40~14：00 Webex 視訊測試

14：00~14：50
個資行政查核作業常見業者個

資保護問題
台灣應用軟件股份有限公司

葉顯榮 總經理

14：50-15：00 休息時間

15：00-15：50
個人資料保護法與業者個資保

護措施
台灣應用軟件股份有限公司

葉顯榮 總經理

15：50-16：00 休息時間

16：00-16：50 化粧品業者個資保護建議 台灣應用軟件股份有限公司
葉顯榮 總經理

16：50~17：10 綜合討論 全體與會人員

散會

五、費用：免費。

六、報名方式：敬請於 113 年 4 月 1 日至 4 月 17 日間至本

所網頁(http://www.twdylaw.com/)→「法律專欄」或掃

描右方QR code進行線上報名。（每家業者限額 2名，

額滿為止。）

2

七、Cisco Webex Meetings 簡易操作教學：

(一)登入方式：

1、透過「網頁」登入。

2、安裝「Cisco Webex Meetings 應用程式」登入：思科網站

(https://www.webex.com/zh-tw/index.html）→右上角「下載」安裝(約需

2~3 分鐘)。

※4/19 會收到會議邀請 Email（若無收到，請至垃圾信箱確認，謝謝）

https://www.webex.com/zh-tw/index.html

3

(二)透過「網頁」進入會議：點選信中「從會議鏈結加入」下方之網址

1、點選下方「從瀏覽器加入」

2、請先關閉音訊，再點「加入 meeting」

4

(三)透過「應用程式」進入會議：點選信中「加入會議」的綠色 ICON

1、請先關閉音訊，再點「加入 meeting」